
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0103001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MAl^NHÃO
PREFEITUIT\ MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CI-IAMADA PUBLICA N° 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade

CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: ELMA SANTOS FERREIRA

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.triy.idcladovalc.ina.«ov.br



https://scrvicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/CoComprovante de Situação Cadastral no CPF

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°doCPF: 038.817.703-99

Nome: ELMA SANTOS FERREIRA

Data de Nascimento: 06/01/1985

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 08/11/2006

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:17:16 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: BEA7.1124.E4E8.D3DA
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i - o^iastro ao[3j Agncu5íor(a) Pamiliar

*a) lc3e:i:mcaçâo do(a) Agricuxo.-ia) Familiar

1» Titular da DAP; £lWA SANTOS FERREIRA

1.CPF: C38.817.703-99 2-Nome: ELMA SANTOS FERREIRA

3.Sexo: Feminino
4.Nome da Màe: MARIA DAS CHAGAS SANTOS FERREIRA

e.Ot de Nesc.: 06/01/1S85SA.pelido:

7.RG: 326639420074 8.UF de Emissão do RG: MA

9.NIS; 10.Naturalidade: PoçSo de Pedras ● MA

II.Escolaricadê: 1® Grau incompleto
nó áia

2' TitulardaDAP:

;  12.CPF:

1 K.Sexo:

13,Nome: 1

Is,15.Nome da Máe:

le.ApeüOo: 17.Dtde Nasc.:

18.RG: 19.UF de Emissão do RG:

20.MS- 21.Naturalidade:

22.£scoiansade: Oesconhacico

Dados da Fam/üa

23.N'‘de'pessoas da família residentes ao estabebdmecta: 3i

25.Rfiginie de Cesa.meniò: Kâo se aplica

27,Endareço: POVOADO GAl/lAO REAL

N®: 00 ■ ■ ● ; ‘ ' i ,.

I
24.Estado CivBr Solteira

28.Local ds ResJdfincia: EsteCaledmanlo rural

tt’;
1

● l

28.Município:.Tnzidela do Vale ● MA

, ' -Bbíito:'ZONA'rural\
^^g.CEP; 65727-000

b) CaracterEticas Sóeio-Econfimicas do(a) Agricultor(a) Familiar

1 ,Oreani2Êç8o(ôes) Sodai(is) a(s) qual(is) pertença: Sindicato vinculado a CONTAG 2.Condiç8o(6es) de posse e uso da terra: Arrendatário/a
Rural

3.Ativ;dades Principais; Agricuilor/a

5,Area manor ou igua! a 4 módulos fiscais: Sim

Extrativisia

4Area do Estabelecimento: 2.00 ha

e.Composijâo do 'Valor bruto da Produção Anual do Estabelecimento Familiar (considerar os últimos doze meses, a contar da data do preenchimento da DAP):

Renda do estabelecimento

.

Ronda fora do estabelecime

 R.eS.(C*UJj3?31)

nto

Agropecuária Êsrmada: R$ 9.100,00 RSTotal Auferida: 0,00

Não Ag-opacuaria Esü.mada: RS 0,00 Desconto: R$ 0,00

Total: RS-RS Total com desconto:9.100.00 0,00

Renda de Enquedramento: RS 9.100,00 iõõ!óo I% da Rendado
Estabelecimento;

T.Fcrça de trabaiho fan-.liler:

7.1. Número de memb.-osda unidade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de rende no estabelecimento

7.2. Número oe e.mpregados permanentes contratados:

7,3. Há permanência ds força de trabalho familiar?

0

Sim

2

II ormações Complementares

Imóveis Rurais

Scbi'ê o imóvel plncipar:

1 .N® de imóveis explorados: 1

2.Denominação do imóvel: FAZENDA QUATRO IRMAOS

4,Area do estabelecimento: 2.00 hectares

5.É proprietário do imóvel principal? Não

6.Nome ou razão social do proprietário: PEDRO MARQUES LiMA
3.Localizaçâo do imóvel: POVOADO MORRO DOS
CABOCLOS

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 080.019,603-15

i!l - Declaração do(a) Beneficiário(a)

Declaro, sos es penas da lei (an. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem à verdade.

Locai:.

■EiywCX.Assinatura:

LucBi:. □ata: I  I

Assinatura:
Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - A^testsdo ca Entidade Credenciada pelo MAPA

Atesto que o(s) ti:ular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rurai para enquadramento como ben6fidário(a)(s) do Crédito
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B r

Instituição: CPNJ 03.593.102/0001-70 RepreseWante: CPF 521.970.853-87

9, ;?nrnf«Vfi óv- *■r  !'f ,-i I

Entidade emissora

jç.nhf-®f ●
R44?.'0oío UdJLi? QJ POAA.

Q  Loca! — É. Data Assinatura
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‘Is.

^ Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1127344522918726

Emitido em: 24/02/2022 às 10:51:03

Informações Gerais
Enquadramento: B

Municipio/UF: Trizidela do Vale/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP: 1.9.2DAP: SDW0038817703990102221016

Validade: 01/02/2024Emissão: 01/02/2022

DAP Válida: SimLlltima Versão: Sim

Titular{es)
f^ome: ELMA SANTOS FERREIRA

CPF: 038.817.703-99

Condição e posse de uso da terraCategoria

rrendatário/arxtrativista

Emissor da DAP
Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO

MARANHAO - AGERP / MA

Nome do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMEIRO OLIVEIRA

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 521.970.853-87

A autsnticidade © veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço.

http://dap.mda.gov.br



Firefox http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAPA^isualizar?Toke

írtii DO \-ALE
^ 3,

3.^lí..-,

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato; 1229438922916726
Emitido em: 21/03/2022 às 16:11:43

Informações Gerais

Enquadramento: BDAP: SDW0038817703990102221016 Versão DAP: 1.9.2

Município/UF: Trizidela do Vale/MAValidade: 01/02/2024Emissão: 01/02/2022

Última Versão: Sim DAP Válida: Sim DAP Expirada: Não

Titular(es)
Nome: ELMA SANTOS FERREIRA

CPF: 038.817.703-99

Condição e posse de uso da terraCategoria

Arrendatário/aExtrativista

Emissor da DAP

imissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO
1ARANHAO - AGERP / MA

CNPJ; 08.593.102/0001-70

CPF: 521.970.853-87lome do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMEIRO OLIVEIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE
ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022

Eu, Elma Santos Ferreira, inscrita no CPF H° 038.817.703-99 e DAP física n°
SDW0038817703990102221016, DECLARO, para fins de participação no
Programa Nacional de Alimentação Escolar
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

PNAE, que os gêneros

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

ELMA SANTOS FERREIRA
CPF N^ 038.817.703-99
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Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia SA
*ljm«aA.Qd5QS.B«tOO,

IMíüiWitó OuiUiKllnhiAlt« ao Cá!h«?ij, SioUlí - HA
CEP>:65C70-9OO

Inst E5'Wih|; IJ0.515.1I-3 CNPJ: M 272.793/CCOI-a«

tensão HOMIWLi
^^SSIFICACAOi BaÍKa R«nda
SU

ENERSl

úRUM>i..ai
T

230 V - HO

SaASSEi RESIDENCIAL BAIXA RENDA

IKI4-V .mDO '

120^. iPO. Ue .FORMECJÇIENTOI
NonofAAloo
IMSTALACAOi 2eeeiS1361
Ul/SEQi TZ29Beei-9Se

-is I

ELMA SANTOS FERREIRA

ET CiAVIAü S/M PdVOAUO ÜAViAO PV CAVrAU 6S/Í/-B0H IKI/
IDH A IX» VAI L MA

(PI': 8]/.-/tí‘ “

Ps'a atenQlmentó,
Irticirfté «sie nú>T««;i

1000166398

Conta més

11/2021
, Totalapagar

1 24/TO‘5iL, 0/^30

jNüta riscai j Fatura do tfiergia EJotrita ) Serie H: 0(320166/6*

jNiAiiero da Fatiirj: 0202J 1.1002.0.16626 | OOP: S2S8/AA
Data de btiivsdo; 20/11/2021

A

^ínfttr
■m^n qua tua conta contr»tu amta apta a pArticlpar do lnc«ntlv5 «

r«d»CM d< conauBM» cooformt RES CREG .. 02, cc n.ct. d< cAnsumo «c..,.! de rte 0 00 HVh. Su.

‘ P»'-!»''". B.nd. Tarlf., Vormelh. .

a/le - 31/10 AmarelD i 01/11 - 20/11 ● aendoira Hov/21 C1oí»o Residcrciol Tarife Social
tearala. cu«tu adicional de R$ 1,874 a cada ledWfi.

t

Datas das
Leituras

Leitura Anterior
20/10/202 J

Leitura Atual
20/11/2021

N^de Dias Próxima Leitura
20/ 12/2021jj

Itens de Eaturs

FumeclHento

Quantidade Tarifa Valor

Itens financeiros

Panela (40-4S/-18) 1.87, S0

M' "V
l NapUSFiTièi

IBSUD EaSRMCKUel^l MmcUOU

0,00 0,0000
0

U.MS
P ,00 0,0000.IS
coriNs 0 0,0000,00

VNM0!»

0,00
0,00
0,00

ÍK 3

i %
ãi

<1
r«i
/A

. CO
^evmtofaa

100 V2 TA) /'.»HA2H3‘;8AT0A9019f f)465r

'.‘1
.1
3ÍHi

MeúlDoi
1014237V7B1

^Xiaos LeituraGrandezas Leitura Const

0^^ lim" líítís Consumoloniwsu AAl'
0

FmdtPeUMa ABCnBelimd

0,00 X
RaMÉKteANra.
2929/21

ApiEaiOcta

23/11,-2021
IXdBPracmSKU
1E139734346

0

I

^Biiavtsó ife.Vencimejito
dftbito<ft) lado» O n€S/AM0 VAICff

09/^21 ít7,H
paganento oto a data 05/12/2021 lupllcara

● uipensaa do forneclaenlo, da acordg cm R«a.414/10 art.172 e l«i

8987/K, art.6 3. inclusão SHC/SERASA e outr OTc4idas dt cubrmniid

Em ca>o de suspensão, lara condicionado a

Caao la tenha pago, fa

quitac

d<b<:onalU«rir'

,

dettlt04 aao J« toJoa

iwiao.

nr-^nfõiTtidcfies para ó dígítt^'

]REAVISO DE
VENCIMENTO

Canposlcao do Consimo (R^
OlstriboicAO

e.ee

Data de Emissão: 20/11/3022

Encargos Setor

0,00

Compra da Energia Tranimlts,

0,00 0.86

iais Perdas Tributos Outros

e.oe 0,06 e.ee
C. Contrato; 3002736496

V: [ 1.2.0.9 1

Sl
-ü.

■“^^PAgue aliavés do PiX.
I E mais facilidade pta você.4; ●I
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àde; Use |á seu CARTAO DE DÉBITO para fazer compras

Desbloqueie seu cartão em qualquer máquina
de Autoatendimento Bradesca

Basta distar a ser^ha de 6 dígitos para fazer
suas compras.

É prático e você r>3o paga tarifa.
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tnUBflo peto Banco SA. em 1

,  ,.:m.5?05
>vAücfrfiRU> , ' ,■,■>* ●

ELKÍ>Í:SAÍfr0S FERREIF^ >; > ,> >

\>Â-
a

>
CONTAACENCiA

authorizeo signature
Fone FáíU Bredtceo 4002-0022 / 0800 S70-0022

Deficiência AudUlva ou d« faU; 0800 722-0099
Ouvidoria: 0000727-9933
banco.bradetco ATM

NO EXTERIOR

CCVER'
.

I Banco24Horas M ̂
ESTER KATTOM AT
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rr:.7Í®: P PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEi»T

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

DI09MAZC

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 829

_-TRu; ALE

oroc.OlílMÇ)l ,120^
i Is..DADOS DO CONTRIBUINTE

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
038.817.703-99

Nome/Razâo Social
ELMA SANTOS FERREIRA

Endereço

POVOADO Gavião Real, S/N, ZONA RURAL. Trizídela do Vale - MA. CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
************* trt*********************-******************

Requerida em: 24 de Fevereiro de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever

responsabilidade do sujeito passivo

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

quaisquer dívida de

identifícado que apuradas,ser eacima vierem a

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

validade (90 dias): 25 de Maio de 2022

Trizidela do Vale - MA, 24 de Fevereiro de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em:
http:/Vtributario.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovaleyUC0C35ValidarDocumento/TO035L-validar-documento.xhtml
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃa
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 019744/22 Data da Certidão: 17/02/2022 10:58:25

CPF/CNPJ 03881770399 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n*^ 7.799. de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

1 1'^ 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 17/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 24/02/2022 10:43:38
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Resultado da Validação da Certki >u Nogativa de Débito Sá0 A. _-TRiZi
)_V 120 JN® da Certidão: 019744/22

Data de Validade: 17/0C/2022 10:58:25

Data de Emissão: 17/02 .202.’ 10:58:25

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 03881770399

Razão Social:

°roc.
IS.-.

I
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 011459/22 Data da Certidão: 17/02/2022 10:59:47

CPF/CNPJ CONSULTADO: 03881770399

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962. substanciado pelos, 240 a 242, da lei

1° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 17/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 24/02/2022 10:45:58
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Resultado da Validação da Certidão Ncgali .iDiviUaAtiva de Dívida Ativa

CF.RTIDAO VA- >A'

.-TRIZ. AÜO.âir
n in^^Qol oa

NO da Certidão: 011459/22

Data de Validade: 17/06/2022

Data de Emissão: 17/02/2022 10:59:47

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 03861770399

Razão Social:

I
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

I

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: ELMA SANTOS FERREIRA
CPF: 038.817.703-99

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federai do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange

inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. lida Lei n

8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:37:36 do dia 24/02/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 23/08/2022.

Código de controle da certidão: DC7A.5EF7.03A0.7C95

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 038.817.703-99

Código de Controle: DC7A.5EF7.03A0.7C95

Data da Emissão: 24/02/2022

^ Hora da Emissão: 10:37:36

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 24/02/2022, com validade até 23/08/2022.

Página Anterior (/Servícos/certidaointernet/PF/AutenticÍdade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autentiddade/Confirmar)
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ELMA SANTOS FERREIRA

CPF: 038.817.703-99

Certidão n°: 6552495/2022

Expedição: 24/02/2022, às 10:48:42

Validade: 23/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedição.

contados da data

Certifica-se que ELMA SANTOS ferreira,

038.817.703-99, NÃO CONSTA como

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. °  12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,

Os dados constantes desta Certidão são de

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do Tribunal

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito(a) no CPF sob o

inadimplente no Banco Nacional de

de 21 de janeiro de 2022.

responsabilidade dos

condiciona-se à verificação de sua

Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

aos

a  honorários, a custas, a

ou decorrentes

.br:i a ●
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DG TRABALHO

DE DÉBITOS TRABALHISTAS
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CERTIDÃO NEGATIVA

Nome;

CPF:
ELMA SANTOS FERREIRA

038.817.703-99

Certidão n°: 6552495/2022

Expedição: 24/02/2022,
Validade: 23/08/2022
de sua

às 1

expedição

0:48:42

- 180 (cento
e oitenta) dias, contados da data.

Certifica-se
que ELMA SANTOS FERREIRA, i

NÃO CONSTA
i

inadimplcomo
nscrito (a)038.817.703-99,

Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com ba

no CPF sob o n°

no Banco Nacional de
ente

se

Trabalho,
acr

nos arts. 642-A
e 883-A da Consolidação

12.440/2011 e

- - laneiro de 2022.

responsabilidade dos

is ns .

 de i

e

das Leis do
escentados pelas Le

e no Ato 01/2022 da
constantes desta

CGJT, de 21

são dCertidão

13.467/2017,
Os dados

Tribunais do

No caso de

a todos
pe

Trabalho.

ssoa jurídica. e Certidão atesta
a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificarão

(http://ww^'tst.Íus^S"""' do Trabalh
Certidão emitida gratuitamente.

os seus estabelecimentos,
aceitação destaA

autenticidade

Internet
suano

o na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Deved
necessários

ores

à  identificação das

perante a Justiça do

T r abaIhista s

pessoas

Trabalho

constam

naturais
os dados

e  jurídicas

em sentença condenatória translÁd^em

ludiciais trabalhistas, inclusive

previdenciários, a honorários
)s ou a recolhimentos determinado

TrabTrh?'r° ^ = °^dos firmados perante
rabalho. Comissão de Conciliação Prévia

disposição legal, contiver força

inadimplentes

estabelecidas

acordos

recolhiment

emolumentos

em
no concernente aosos

a  custas, a

s em lei; ou decorrentes

o Ministério Público do
ou demais títulos

de

que, por
executiva.

idn-' .
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Certifico

Nac/onaí

íne/egibi/idad

quanto ao CPF n°

que n

de

esta data

Condenações

e registros de

038.817.703-99.

(24/0

cond

2/2022 à

Cíveis
as 10:53) NÃO

por Ato de íaiprob

CONSTA ao Cadastro

Administrativa e
idade

enação com trânsito em ju/gado ou sanção ativa

A condenação por atos
'fieleg/bilidade do
Para consultas

conde

de i
'^probidade administrativa

implica automáticonado,

sobre inelegibilidade
e necessário

Wte^fejlaaçandçgnlasJsej

reconhecimento da
acesse portal do TSE em

us^

Esta certidão é

6217.8DC1.D4C2.F785
e expedida

gratuitamente. Sua
seguinte autenticidade pode

ser por meio do nu

^MJS^br/im^rg^cíe
numero de controle
—âdm/auten^a r

£^idao.php

em; 2410212022 as 10:53:05

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
Página V^



Seja bem-vindo
ao Sistema Inabilitados e Inídôneos

Relação de inídôneos
Emitir certidão negativa

Relação de inabilitados

Verificar certidão emitida

Certidão

... TRW, ,

aíMpÇi '20.
r>Od '. A L

o Voltar :^foc.

I

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INÍDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo; ELMA SANTOS FERREIRA

CPF/CNPJ; Ü38.817.7Ü3-99

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA

identincado(a) NÃO CONSTA da relação

na administração pública federal,

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU),

tc“aSrSofcor™!'"‘' a.nda não notificados
exo ndo cujas co.tdenações tenham tido seu prazo dc v.gcncia

que, na presente data, o (a) requerente acima
de responsáveis inídôneos

por decisão deste Tribunal,
para participar de licitação

nos termos do art. 46 da Lei n"

Certidão emitida às 10:43:23 do dia 24/02/2022

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas
nttps;//eontas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABlLITADO:5

, com validade de trinta dias a contar da emissão.

no sítio



Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Relação de inabilitados Relaçao de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

Versão 2,4 Criado com V usando Oracle APEX
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 03881770339

LIMPAR

Data da consulta: 24/02/2022 09:44:44

Data da última atualização: 24/02/2022 05:40:09

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AGRICULTOR: ELMA SANTOS FERREIRA

CPF: 038.817.703-99
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